令和６年５月１４日

保護者の皆様

岡崎市立三島小学校

                           校長  柴 田  知 子

授業公開について（御案内）

薫風の頃、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動のために、深い御理解と御支援をいただきありがとうございます。

さて、見出しのことについて下記のように実施いたします。保護者の皆様に日頃の学校

でのお子様の様子を見ていただく機会になると考えています。御都合がつきましたらぜひ

御参観ください。

記

○  日 時  令和６年６月１４日（金） ３時間目から部活動時間まで

〈日課〉 ３時間目 １０：３５～１１：２０ （４～６年生 学校保健委員会・体育館）

４時間目 １１：３０～１２：１５

※給食に関わる時間につきましては、参観をお控えください

５時間目 １３：３５～１４：２０ （５年生 山の学習説明会・体育館）

６時間目 １４：２５～１５：１０（４～６年）

部 活 動 １５：２５～１６：１５（４～６年入部している子）

＜お願い＞

・ 来校の際は『保護者の証』、上履き（スリッパ）を御持参ください。

・ 車での御来校は御遠慮ください。お子様と一緒に帰られる場合は集団下校の列に付き添

って、徒歩で下校していただけるとありがたいです。

・ 各学級での授業は、テストを受けているときもあれば、学級会を行っているなど、学習

活動は様々です。週予定表を確認して御来校いただければ幸いです。

・ 写真・動画の撮影はできるだけお控えください。撮影された場合も、個人情報保護の観

点からＳＮＳ上に掲載しないでください

・ 駐輪場は、南校舎会議室前とします。

（連絡先：三島小学校教務主任℡５１－０５６８）

※裏面も御覧ください